Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«10» октября  2012г.                                                                             № 35-288

О внесении дополнения
в решение Саянского районного
Совета депутатов от 09.12.2011 года № 26-205
«Об утверждении программы приватизации
объектов муниципальной собственности на 2012 год»

В соответствии со ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 3 ст. 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ                    "О приватизации государственного   и муниципального имущества" (далее - Закон о приватизации), руководствуясь ст.ст. 34,44,89 Устава Саянского района, Программой приватизации объектов муниципальной собственности на 2012 год Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решение Саянского районного Совета депутатов от 09.12.2012 года № 26-205 «Программы приватизации объектов муниципальной собственности на 2012 год» внести следующее дополнение:
- приложение № 1 «Программы приватизации объектов муниципальной собственности на 2012 год» дополнить пунктом 2 следующего содержания: нежилое помещение общей площадью 189,9 кв.м., расположенного                по адресу: Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Дружбы, 7, помещение 5.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.)
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания                и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье».

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                        А. И. Антонов